Produktübersicht
Gebäudereinigung
W
äs
ch
er
ei
lö

200 gr
Mikrofaser
180 gr
Mikrofaser
100 gr
Mikrofaser
16 gr
Mikrofaser
22 gr
Mikrofaser
25 gr
Hochtourig (von 1.450 bis 825 rpm)
WH6-6 53 6 24 28 31 43 197 144 126 TD6-6
WH6-7 65 7 28 32 36 50 230 167 147 TD6-7
WH6-8 75 8 32 37 41 57 263 191 168 TD6-10
 WH6-11 105 11 44 51 57 79 362 263 232 TD6-14
WH6-14 130 14 56 65 72 100 461 335 295 TD6-16
 WH6-20 180 20 81 93 103 143 658 478 421 TD6-20
WH6-27 240 27 109 125 139 193 888 646 568 TD6-30
 WH6-33 300 33 133 153 170 236 1086 789 695 TD6-37
Schnelltourig (von 830 bis 671 rpm)
WS6-8 71 8 32 37 41 57 263 191 168 TD6-10
WS6-9 85 9 36 42 46 64 296 215 189 TD6-10
WS6-11 105 11 44 51 57 79 362 263 232 TD6-14
WS6-14 130 14 56 65 72 100 461 335 295 TD6-16
WS6-20 180 20 81 93 103 143 658 478 421 TD6-20
WS6-28 250 28 113 130 144 200 921 670 589 TD6-30
WS6-35 330 35 141 162 180 250 1151 837 737 TD6-37
Hochtourig Trennwand-Waschmaschinen Side Load (910 rpm)
WB5130H 130 13 52 60 67 93 428 311 274 TD6-16
WB5180H 180 18 72 83 93 129 592 431 379 TD6-20
Line 6000 Trennwand-Waschmaschinen